Indicação de nº 22/2019, de 23 de Abril de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, que faça a limpeza no mata-burro que se encontra na divisa da propriedade do Sr. João Carlos Sales com a propriedade do Sr. Raimundo Nonato. (Na chegada chegada da propriedade do Sr. João Carlos Sales)

	Justificativa: O mata-burro está ineficaz e portanto precisa ser limpado para que possa ter a sua função preservada.

Sala das sessões,23 de Abril  de 2019.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador